А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_28.10.2020_                                                                        № 266-п

п.Сеймчан
 Об установлении максимального размера субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах муниципального образования «Среднеканский городской округ»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить максимальный размер субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах муниципального образования «Среднеканский городской округ» по регулируемым тарифам, на частичное возмещение затрат на выполнение одного рейса в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономики и развития Лысенкову Е.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы
Среднеканского городского округа                                                  А.А. Шохин

Исп.Лысенкова Е.В.

	Приложение
к постановлению Администрации Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от _28.10.2020  № _266-п

Максимальный размер субсидий
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах муниципального образования «Среднеканский городской округ» по регулируемым тарифам, на частичное возмещение затрат на выполнение одного рейса в 2021 году

	№ маршрута
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Максимальный размер субсидии на частичное возмещение затрат на выполнение одного рейса, рублей

	1
	2
	3

	1
	п.Сеймчан – Верхний Сеймчан – п.Сеймчан
	3800

____________

2